ANTIPASTI

Antipasti di Verdura ,,Oro“ 13,50 €
Burrata mit Kirschtomaten und alter Balsamico 16,50 €
Carpaccio vom Black Angus mit Rucola und Parmesan 16,50 €
ZUPPE

Minestrone di Verdura 8,50 €
Tomatensuppe 8,50 €
INSALATE

Insalata Tirol 16,50 €
GroBer, bunter Salat mit Ziegenkase, WalnlUssen, roten Trauben und Balsamicocreme

Insalata Americana 19,50 €
PESCE

Garnele Aglio e Olio 26,50 €
Calamari alla Livornese 23,50 €
Baby Calamaretti vom Grill 24,50 €
CARNE

Lammfilet mit frischen Krautern 30,50 €
Rinderfilet vom Grill 36,50 €

Saltimbocca alla Romana vom Kalbsfilet 29,50 €



PASTA

Spaghetti Aglio e Olio
mit Knoblauch, Taggisca Oliven und Peperoncini in kaltgepresstem Olivendl

Spaghetti Carbonara
mit Speck, Parmesan und Ei

Penne Tacchino
mit Putenfilet, Zucchini, Kirschtomaten

Penne Arrabbiata
in scharfer Knoblauch - Kirschtomaten Sauce mit frischem Basilikum

Spaghetti con Gamberi
mit Garnelen, Knoblauch und Peperoncini mit pikanter Tomatensauce

PIZZA

Pizza Margherita
mit Mozzarella, Tomaten und frischem Basilikum

Pizza Tunfisch
mit roten Zwiebeln

Pizza Parma
mit Mozzarella, Parmaschinken, frischem Rucola und Parmesan

Pizza Verdura
mit pikanter Tomatensauce, Mozzarella und frischem Saisongemuse

Pizza Salami
mit Mozzarella, Salami und frischem Basilikum

Pizza Funghi
mit Mozzarella und frischem Champignon

12,50 €

13,50 €

14,50 €

12,50 €

19,50 €

11,50 €

14,50 €

16,50 €

14,50 €

13,50 €

13,50 €



EMPFEHLUNGSKARTE

Antipasti Special ( fiir Zwei)

Baby Calamaretti gegrillt

Ravioli al Tartufo

Orecchiette mit Wildschwein Salsiccia und Pecorinokase

Taglierini mit Jakobsmuscheln

Kalbskarre mit frischen Triiffeln

Kalbsleber mit Apfel im Grand Marine Sauce

Sashimi Thunfischfilet - Sesamkruste - Wild Brokkoli

27,00 €

17,50 €

20,50 €

20,50 €

20,50 €

36,50 €

27,50 €

32,50 €



